
 

 

UCHWAŁA NR V.43.2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 18 marca 2015 roku 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Krynicy-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399, z późn. zm.), Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy – Deklaracja „DZ”, którego formularz stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – Deklaracja 

„DN”, którego formularz stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – Deklaracja 

„DM”, którego formularz stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1 Deklaracje, o których mowa w § 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Krynicy-Zdroju, ul. Kraszewskiego 7 lub za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej ePUAP, w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. Deklaracja składana za pośrednictwem ePUAP winna być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumienie ustawy z dnia 

18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 2013, poz. 262, z późn. zm.) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2014, poz. 1114). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX.180.2012 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 3 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Krynicy-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2012 r., 

poz. 5781). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 marca 2015 r.

Poz. 1689



§ 5. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1689



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr V.43.2015 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 18 marca 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1689



 
Przewodnicząca Rady: Małgorzata Półchłopek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1689



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr V.43.2015 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 18 marca 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1689



Przewodnicząca Rady: Małgorzata Półchłopek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1689



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr V.43.2015 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 18 marca 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1689



 
Przewodnicząca Rady: Małgorzata Półchłopek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1689


		2015-03-25T15:00:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




